

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย พัฒนากิจโอเอ็มเซ็นเตอร์
 ที่อยู่ เลขที่ ๒/๑๐๓ ถนนพหลโยธิน
 ตำบลหนองหลวง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ๖๓๐๐๐
 โทรศัพท์ ๐๕๕-๕๑๒๗๙๐
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๓๓๕๔๐๐๐๐๒๒๕
 เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๐๓๑๖๒๒๘๖๖
 ชื่อบัญชี PATTANAKIT OM CENTER
 ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาตาก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๔๐๖๔/๑๖๒
 วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๔
 ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
 ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลป่ามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
 โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ พัฒนากิจโอเอ็มเซ็นเตอร์ ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุคอมพิวเตอร์ (๔๓.๒๑.๑๖.๐๐) ๑๗ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๕๑,๕๕๐.๐๐	๕๑,๕๕๐.๐๐
(ห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๑,๕๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๓๗๒.๕๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๑,๕๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๐๖๒๘๐๔ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางศิริอมร ไชยทนต์)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๒ มีนาคม ๒๕๖๔

เลขที่โครงการ ๖๔๐๓๗๐๖๒๘๐๔

เลขคู่มือสัญญา ๖๔๐๓๑๔๐๕๓๕๙๔

ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ 512/40/64/162 ลงวันที่ 2 มีนาคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาซื้อ ต่อหน่วย	ราคารวม
1	ตลับหมึกเครื่องพิมพ์ รุ่น HP CB 435 A	3	กล่อง	2,700.-	8,100.-
2	ตลับหมึกเครื่องพิมพ์ รุ่น HP CF 230 A	3	กล่อง	2,500.-	7,500.-
3	ตลับหมึกเครื่องพิมพ์ รุ่น HP CE 278 A	4	กล่อง	3,100.-	12,400.-
4	ตลับหมึกเครื่องพิมพ์ รุ่น HP Q 2612 A	3	กล่อง	3,100.-	9,300.-
5	ตลับหมึกเครื่องพิมพ์ รุ่น HL – L3230 CDW สีดำ	2	กล่อง	3,300.-	6,600.-
6	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ แบบ Ink Jet เบอร์ T 6641 สีดำ	5	กล่อง	260.-	1,300.-
7	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ แบบ Ink Jet เบอร์ T 6642 สีน้ำเงิน	5	กล่อง	260.-	1,300.-
8	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ แบบ Ink Jet เบอร์ T 6643 สีแดง	5	กล่อง	260.-	1,300.-
9	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ แบบ Ink Jet เบอร์ T 6644 สีเหลือง	5	กล่อง	260.-	1,300.-
10	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ รุ่น GJ 790 สีดำ	1	กล่อง	360.-	360.-
11	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ รุ่น GJ 790 สีน้ำเงิน	1	กล่อง	360.-	360.-
12	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ รุ่น GJ 790 สีแดง	1	กล่อง	360.-	360.-
13	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ รุ่น GJ 790 สีเหลือง	1	กล่อง	360.-	360.-
14	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ รุ่น D 60 สีดำ	1	กล่อง	290.-	290.-
15	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ รุ่น BT 5000 สีฟ้า	1	กล่อง	240.-	240.-
16	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ รุ่น BT 5000 สีชมพู	1	กล่อง	240.-	240.-
17	หมึกเติมเครื่องพิมพ์ รุ่น BT 5000 สีเหลือง	1	กล่อง	240.-	240.-
	(รวมสิบเจ็ดรายการ)				
	รวมทั้งสิ้น (ห้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				51,550.-

๘

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1